COMUNE DI MONTEDORO

Provincia di Caltanissetta

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UNITA' OPERATIVA N. 3

DETERMINAZIONE N. 353 DEL 25/10/2018

Liquidazione di spesa di €. 2.559,97 relativo al cantiere di servizio RMI anno 2019, così ripartiti: - €. 2.359,42 per compenso mese di Settembre 2019 in favore dei Signori: Nugara Onofrio, Nugara Calogero, Ingrao Paola e Orlando Carmelina;

- €. 200,55 per versamento IRAP mese di Settembre 2019;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 08/06/1990, n. 142 come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;

Visto lo statuto comunale;

Visto il D.leg.vo n. 165/2001;

Visto il D.leg.vo del 18/08/2000 n. 267;

Visto l'art. 6 della legge 15/05/1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito dall'art. 2 L.R. 07/09/1998 n. 23;

Visto il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei sevizi e sulle attribuzioni di responsabilità gestionali, che è stato approvato dal Commissario Straordinario con atto N. 24 del 19/06/1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il provvedimento sindacale n. 30 del 03/03/1997 con cui il sottoscritto è stato nominato responsabile dei servizi assegnai all'unità operativa n. 3 di cui alla tabella "A" allegata al detto regolamento comunale sull'organizzazione dei servizi;

Visto l'art. 6 della legge 15/051997 n. 127 recepito dall'art. 2 L.R. n. 23/98 e gli articoli 15 e 17 del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra l'adozione del presente atto;

Visto, altresì, il provvedimento sindacale n. 70 del 17/10/1998 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile de servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15/05/1997, n. 127 come recepito dall'art. 2 della legge regionale n. 23/98;

Visto l'attestazione dei Responsabili, in cui attesta che i sigg. Nugara Calogero, Nugara Onofrio, Orlando Carmelina e Ingrao Paola hanno prestato attività lavorativa presso strutture comunali nel mese di Settembre 2019;

Ritenuto, pertanto di dovere procedere alla liquidazione.

DETERMINA

- 1) Di liquidare in favore dei Sigg.:
- Nugara Calogero, nato a San Cataldo il 28.06.1973, C.F. NGRCGR73H28H792I, la somma di €. 686,07 per attività lavorativa svolta nel mese di Settembre 2019;
- Nugara Onofrio, nato a Montedoro il 26.03.1966, C.F. NGRNFR66C26F489H, la somma di €. 493,64 per attività lavorativa svolta nel mese di Settembre 2019;
- Orlando Carmelina, nata a San Cataldo il 13.03.1980, C.F. RLNCML80C53H792O, la somma di €. 741,85 per attività lavorativa svolta nel mese di Settembre 2019;
- Ingrao Paola, nata a Montedoro il 22.07.1966, C.F. NGRPLA66L62F489C, la somma di €. 437,86 per attività lavorativa svolta nel mese di Settembre 2019;
- di versare la somma di €. 200,55 quale contributi IRAP mese di Settembre 2019;
- Considerato che con carta contabile 434, sono già incamerate nelle casse comunali le somme assegnate da parte della Regione;

2) Ai fini della liquidazione utilizzare l'impegno di spesa n. 119/2019;



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N.

Della sua estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione dell	'Albo	Pretorio	on-line	per
15 giorni consecutivi dal 28/10;				
Montedoro, li Colore			_	

Il Messo Comunale F.to: Salvo Il Segretario Comunale F.to: Vincenzo Chiarenza